
 

  

 

 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji 

rządowej oświata i wychowanie  

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania komitetu audytu dla działu administracji rządowej oświata i wychowanie (Dz. Urz. MEN 

poz. 5) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) członek zależny – Pan Sławomir Wiatrowski – Dyrektor Biura Kontroli w Ministerstwie 

Edukacji Narodowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ: DARIUSZ PIONTKOWSKI 

 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 2268). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2020 r.  

  
Poz. 5 

 

 

 

 

  




